一般競争入札参加資格審査申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　徳島県立保健製薬環境センター所長　殿

　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　　　　　　　　　　　連絡先(担当者･ＴＥＬ)

　令和６年４月２５日付けで入札公告のありました次の業務に係る一般競争入札に参加したいので参加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請します。

　なお、本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　業務名

　　微小粒子状物質（ＰＭ２．５）炭素成分分析業務

２　添付書類

　　契約履行実績調書　１部

    計量証明事業（濃度）の登録を証する書類の写し　１部

1